
Interpelace na uvolněného předsedu, i když jiné, Komise sportu p. 
Kočandrleho  

 
 
Vážený pane předsedo       
 
Jako řadový člen Komise pro sport jsem byl uveden v omyl Vaším jednáním. Při zasedání 
Vámi vedené Komise byl dne 11.1.2023 projednáván bod „Informace o situaci ve SKUS“. 
Tedy situace v SK Uhelné sklady.  
 
Při projednávání a následném hlasování však nezaznělo, že jste na situaci v tomto 
sportovním klubu osobně zainteresován a podílíte se na jeho činnosti. Chci Vás tedy požádat 
o vysvětlení Vaší role a přijetí opatření, která zamezí podobnému matení v budoucnu. 
 
Předem děkuji za Vaši reakci 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MgA. David Dušek 
Zastupitel za hnutí Starostové a nezávislí 
 
 
 
V Praze 5 dne 7. března 2023 
 
 
 


